a iiii

Quęcunq; igif noia gñe maf. & fce. abltō casu fin. a lřa fue
 rinet trminata addita e lřa faciūt ntūz & utūz plu. maf.
 ut ab hoc ęnea ab hoc poeta ab hoc anchisa hi ęneę hi
 poetę hi áchifę & o ęneę o poetę o áchile. Sz hui? nōis
 abltūs duplex ē. dicim? .n. ab hoc áchisa & ab hoc áchi
 se. & siqdē erit ntūs hic áchisa: ut hic poeta. Si uero hic
 áchises ntūz hz: aliter declinat q̄ duo nōia suprascripta
 illa. n. aut in as uel in a efferūt uelut hic ęneas hic poeta
 Hoc aut in es ntō casu alř declinat q̄ duo suprascripta
 ut hic áchises. hoc si sic declinat immutat q̄tuor casus
 fin. dtūz actūz utūz & ablatiuū: uelut huic áchifę: hunc
 áchisen: o áchise ab hoc áchise. cū ntō ęneas & poetā sic
 declinabif: uelut huic ęneę: huic poetę: hūc ęneā: hunc
 poetā: o ęnea: o poeta: ab hoc ęnea: ab hoc poeta: ut ui
 deant hęc nōia syllabas depositas hře in dtō qdē ę i actō
 am: in utō a: abltō similiter a. Ill d' aut in dtō ę in actō en
 in utō e: in abltō silř e: ut rātummō grūz fin. supradictis
 nōib? similé hēant. Itē ut fce minina ab hac musa: hę mu
 se: & o musę: rēota aut e lřa & posita s lřa faciūt in utro
 q; gñe actūz plu. ut ab hoc ęnea: hoc ęneas. similiter ab
 hac musa: has musas. Itē si réoueas s lřam & adieceris ę
 syllabā fiet grūs plu. ut ab hoc ęnea: hogę ęneax: ab hac
 musa: hagę musax. Sublata at de abltō fin. a nouissima &
 apposita is syllaba fit drūs & abltūs plu. ut ab hoc ęnea
 his & ab his ęneis. nā deab?: filiab?: libertab?: mulabus
 & qcqd h? i est discernēdi sex? gřa ptra rōnez & pceptū
 est identidem ab hac áphora: hagę amphorax.

Quęcūq; nōia abltō casu fin. numero maf. & fce. duntaxat
 gñe e lřa pducta finiūt addita s. silř faciūt pducta nouissi
 ma ntūz actūz & utūz plu. ut ab hoc & ab hac die: hi di
 es: hos dies: o dies. Remota at s lřa abiectaq; ę syllaba
 fiet grūs plu. ut ab hoc & ab hac die: hogę dieę. si réoue
 as ę & appōas bus syllabā facies dtūz & abltūz plu. ut
 ab hoc & ab hac die: his & ab his dieb?. Dū tñ sciamus

foe. gñe plu. ntūz nō debere dici. i. hęc dies lz foe. gñe sin.
 dicam? Cetera horū similia nōia foe. pferūt tātū ut spēs
 materies luxuries q̄z plu. gñz nō silr adseruabis sicut
 in die & meridię & sed p ū syllabā: ut spēs materię lux
 urię: sed s̄uetudo & effert: ut spēs. Sed ueteres in hac
 spē declinatōis gñz sin. similē ntō dicebāt unde inueni
 m? in q̄busdā hęc puincies: hui? puincies: nō hui? puin
 ciei. Nōia q̄ abla. casu. nu. sin. e lra correpta fuerint ter
 minata ea in genere mas. & foe. adiecta s lra nrūz & actūz
 & uo. plu. faciūt pducta ultima syllaba: ut ab hoc & ab
 hac diuite: hi & hęc diuites: hos & has diuites: o et o diui
 tes. Interdū correpta ultima ntūz pluralez faciūt: ut ab
 hac daphnide: et ab hac bachide: hęc daphnides & hęc ba
 chides: o daphnides: & o bachides. nā actō has daphni
 das: has bachidas facit. Neutrali uero genere abltō sin.
 ultimā lraz e in a uerteret fiet ntūs actūs et utūs plu. ut
 ab hoc ore: hęc ora & hęc ora o ora. G. plu. in oī generē
 abltō correpta e lra finit? pari mō facit. Si at remota e
 aut in i uersa adieceris um syllabā: ut ab hoc et ab hac
 paupe: horū et harū paupū: ab hoc et ab hac diuite ho
 rum et harum diutum. Datiuū uero et abltūz plu. mit
 tēt in bus: ut his et ab his paupib? his et ab his diuitib?
 p̄tra hęc regulā inuenim? ab hoc uase horū oqz his uasis
 Nōia q̄ abltō casu nu. sin. i lra finiūt genere mas. et foe. sub
 lata i ultima et adiecta es syllaba pducta faciunt ntūm et
 utūm plu. ut ab hoc et ab hac agili: hi et hęc agiles et o
 agiles: nā actūs iuxta regulā manēte i lra debet pnuncia
 ri ut hos et has agilis ut est oīs hōies. Sz usus eū ad nrī
 et utī formam traduxit. In neutrali aut genere ad sin. ab
 la. adiecta a lra fiet ntūs actūs et utūs plu ut ab hoc agi
 li hęc agilia et o agilia. G. uero plurali i oī genere pari
 mō facies si adiciēs ū syllabam abla. sin. ut ab hoc et ab
 hac et ab hoc agili horū et harū & horū agiliū. Itez in oī
 genere: da. et ab. plu. facies si sin. abla. adiciēs bus ut ab

hoc & ab hac & ab hoc agili:his & ab his agilibus. Hox
 āt noiuꝝ q̄ gtō casu plu. i i ū syllabā exire p̄nt declinatio
 multiplex nullo catholico ꝓtinet q̄a p̄ multa noia & ua
 rias lras excurrit iō qō dirigit. Vtꝛ hęc inferā que has
 uident foꝛas retinere. Vna eoz que ntūz sin. in oī gñe &
 cōi siue monosyllaba siue polysyllaba sint i ntō sing. lris
 termināt q̄libz ꝓcedēte uocali tāq̄ prudēs prudētiū: de
 mēs: clemēs: amēs: nocēs. Ex hac itē regula ē pēs pentiū
 mēs frōs. Altera eoz que fœia & dissyllaba sūt & itramo
 dū pōnis ꝓtinet dūtaxat nūero sin. tā ntō es ꝓducta i ex
 eūt ꝓcedēte alia ꝓsonāte q̄ abltō e correpta finiūt: ut est
 hęc nubes & ab hac nube: hęc clades: hęc sedes: horūq;
 gtūs plu. acrescēte una syllaba emittit & p̄ iū exit ut nu
 biū. Tertia idētidē eoz q̄ dissyllaba sūt ntō cāu sin. is ter
 mināt siue mas. siue fœ. siue coia sint & similé ntō gtūm
 hñt pari mō gtō plu. p̄ iū exeūt. Mas. ut orbis ignis. Ab
 hoc catholico recedit panis. Fœ. ut turris puppis nauis
 peluis. Sꝫ hęc abltūz' duplicē iterdū hñt & p̄ i & p̄ e lraz
 correptā ꝓferūt. Et hęc regula actūz' sin. i fœ. gñe dūta
 xat simplē p̄ i lraz iterdū ꝓfert: ut puppi turri. plu. uero
 meli' i is: ut has puppis. hox multa cernim' ꝓsuetudine
 ꝓmota q̄ a supiorib' discrepāt. Itē coia: ut ciuis. Contra
 hāc regulā iuēit cāis. Quarta quoq; eoz spēs ē q̄ abla. p̄
 i lraz hñt & sūt triū generꝝ & gtūz plu. sine dubio p̄ iuz
 termināt: ut hic & hęc agilis & hoc le. itē facilis ab hoc
 & ab hac & ab hoc facili: hox & hax & hox faciliū. silf
 ex hac regula ē salutaris & foelix faciūt. n. ab hoc saluta
 ri: hox riū: ab hoc foelici hox ciū. Sꝫ i his tātū noib' ob
 seruabim' hęc q̄ dūtaxat fuerint appellatiua tūc abltō i
 lra termināt. nā si ꝓpria fuerint noia tūc abltō e lraz oꝝ
 hre: ut ab hoc foelice ab hoc salutar' Nihilomin' rñ plu.
 gtūz eūdē seruāt tātū abla. sin. uariāt i driam ꝓprij nois
 & appellatiui. Itē neutra q̄ abla. sin. i. lra termināt gtō p̄
 iū exire debēt: ut ē ab hoc mōili: hox liū: ab hoc cubilf

hogꝝ liū. Itē noīa q̄ abla. sin. o lřa finiūt appōsita ꝛ syllā
 ba grūz plu. faciūt: ut ab hoc puero: hogꝝ ogꝝ & rēota o
 lřa & appōsita i faciūt ntūz & uo. plu. ut ab hoc puero
 hi eri: o eri. Itē adiecta s lřa faciūt dtūz & abltūm plu. ut
 ut hi pueri: his ab his pueris. abla. uero sin. adiecta slřa
 facit actūm plu. ut ab hoc puero: hos ros. neutrali uero
 gñe si abltō sin. sublata o lřa nouissima a lřam iponēs si
 et ntūs acc. uo. plu. ut ab hoc tēplo: hęc & hęc tēpla: o
 tēpla. Pari at mō & neutrali gñe fiet ge. plu. si abla. sin.
 adiciēs ꝛ syllabā: ut ab hoc tēplo hogꝝ ꝛ. Pauca ad mo
 dū normę diffētiūt. inuēimꝰ. n. ab hoc modio horū iū.
 Itē ab hoc nūmo horū mū: ab hac domo harū uū ibus
 ab hoc iugero erū ibus: ab hoc uase: horū uasorū: his
 uasis: ab hoc schemate horū atū his & ab his ibꝰ. Verū
 eu phōia in diſtiōibꝰ plꝰ interdū ualeť q̄ analogia uel re
 gula pceptōū. Nōia q̄ abtō casu nu. sin. u lřa finiūt maf.
 & fœ. gñe adiecta s lřa faciūt ntūm ac. & uo. plu. ut ab
 hoc uersu: & ab hac māu: hi uersus hos uersus & o uer
 sus: hęc manꝰ has nus & o nus. G. uero plu. ex alio scribē
 dū ē. Neutrali at gñe adiecta a lřa faciūt ntūz ac. & uo.
 plu. ut ab hoc cornu: hęc & hęc cornua: o cornua. G.
 uero plu. pari mō in oī gñe facies si adiciēs abla. sin. ū
 syllabā: ut ab hoc uersu horū suū: ab hac māu haꝝ uū:
 ab hoc cornu hogꝝ uuz. Drūs quoqꝝ & abltūs plu. in oī
 gñe pari mō fiet si abla. sin. u. lřam in i ꝓertas & adici
 as bꝰ syllabā: ut ab hoc uersu his ab his uersibꝰ: ab hac
 manu: his ab his manibus: ab hoc cornu: his ab his cor
 nibus. Sed in qbusdā necesse ē u lřam retinere euitandę
 ābiguitatis grā: ut partubꝰ artubus arcubꝰ tribubꝰ. Me
 mineriz aut qdā noīa uel auctoritate uetęꝝ uel euphōia
 mō scđo: mō q̄rto ordine decliari: ut domus laurus ficꝰ
 q̄rcus & ꝓplura arboꝝ nōia. In plu. nu. nōiuz formę ca
 suales sunt sex: senaria: qnaria: q̄ternaria: ternaria: bipri
 ta: Siplez uel unica quę sic ordinant. Senaria ē cū ꝓ sex